e e ———

CITTA DI ISCHIA

Provincia di Napoli

Originale Verbale di Deliberazione di Giunta Comunale

Seduta del 22/04/2016 N. 51

[ Oggetto: APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 2016 - 2018 |

L'anno duemilasedici , addi ventidue , del mese di aprile , alle ore 14,30 nella sala delle
adunanze del Comune di Ischia, si & riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme di legge.
Presiede 'adunanza FERRANDINO GIUSEPPE, nella sua qualita di SINDACO .

Sono presenti gli Assessori Comunali:

COGNOME E NOME QUALIFICA PRESENTI
FERRANDINO VINCENZO VICE SINDACO Si
AMBROSINO ROSA ANNA ASSESSORE Si
FERRANDINO PAOLO ASSESSORE Si
MIGLIACCIO PASQUALINO ASSESSORE S
CRISCUOLO CARMEN ASSESSORE Si

Assiste il Segretario Generale dott. Giovanni Amodio

Il Presidente, dichiarata aperta la seduta, invita gli intervenuti a deliberare sull'argomento in
oggetto.

La Giunta Comunale

VISTO l'articolo 170 del Tuel;

VISTO rallegato 4/1 (Principio applicato della programmazione) che definisce il
contenuto del DUP;

VISTI il d.Igs. n. 267/2000 e il d.Igs. n. 118/2011;
VISTI:

—il parere favorevole reso dal Responsabile del servizio in ordine alla regolarita

fecm@a—a*-seﬂiﬂ-de"-aﬂ—%—de{—d-fgs—n—ze?fzﬁﬁﬁ es.m,

~il parere favorevole reso dal Responsabile dei servizi finanziari in ordine alla
regolarita contabile, comportando il presente atto riflessi diretti o indiretti sulla
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente, ai sensi dell'art. 49

del d.Igs. n. 267/2000 e s.m.;

Atto G00051



con voti unanimi e favorevoli legaimente espressi;

DELIBERA

1. di approvare sulla base delle considerazioni espresse in premessa, il Documento
Unico di Programmazione 2016 - 2018 (DUP), redatto in base alle indicazioni del
principio contabile applicato concernente Ia programmazione di bilancio.

2.di presentare per la sua approvazione, al primo Consiglio comunale utile la
presente deliberazione.

3.di disporre la pubblicazione sul sito internet nella sezione “Amministrazione
trasparente”, sottosezione Provvedimenti, Ambito Provvedimenti organi indirizzo
politico dei dati sotto riportati in formato tabellare:

Approvazione schemi del Documento Unico di

Oggetto Programmazione (DUP) 2016 — 2018
Contenuto sintetico Approvazione DUP
Eventuale spesa prevista Nessuna

Estremi principali documenti |
contenuti nel fascicolo del
provvedimento

Con separata ed unanime votazione
4.di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134,
commal, del decreto legislativo 18 agosto 2000 n, 267 e successive modifiche ed

Il Presidgnte Il Segretario rale
Ing. Giu andino dr. Giovanni dio

Atto G00051



RELAZIONE ISTRUTTORIA

..............................................................................................................
.........

...................................................................................................
........................................................................................................................
........................................................................................................................
........................................................................................................................
........................................................................................................................

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
Per quanto di competenza, si esprime parere favorevole/sfaverevole per il seguente motivo:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ll I1 Responsabile del Settore Vij : 11 R\c}p nsabile dell’Area
f
............................ T Tyeees fr v eeaeneniihe

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Per quanto di competenza, si esprime parere favorevole/sfaverevote per il seguente motivo:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Lic [1 Responsabile del Settore Visjtp\: 1l I' s}wonsabile dell’Area
/

..................... p .,/5::;?.".‘:.'.;.. -

IMPUTAZIONE DELLA SPESA

Si attesta la copertura finanziaria, come da prospetto che segue:

Somma da impegnare SR e Cap. ....... Missione..........
Somma stanziata in bilancio €. ................... Titolo .............
Somme gia impegnate €

Somma disponibile E

tIMPEGNON. ...

..................................................



RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente delib ione viene pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni
consecutivi dal 6{%2

Il Responsabile Il Segretari nerale
dott. Gig Amodio

CONTROLLO PREVENTIVO DI LEGITTIMITA’

La presente delibera, in conformita del disposto di cui alliart. 125 del D.L.vo 18-08-2000, n.267, &
stata comunicata ai capigruppz Eoisilian' contestualmente alla pubblicazione all’Albo Pretorio

Comunale, con nota Prot. N. del 2 2 ﬁPR. st

Il Segretar nerale
dott. Giovap#f Amodio

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione, trascorsi 10 gg. dalla data di pubblicazione, & divenuta esecutiva
il

Il Segretario Generale
dott. Giovanni Amodio

TRASMISSIONE AL DIFENSORE CIVICO ESITO CONTROLLO AL DIFENSORE CIVICO

La presente deliberazione & stata trasmessa al Verbale N. del

Difensore Civico in data Prot. N.

Prot.N. ai sensi dell'art.127 del D.L.vo - |a delibera & legittima

18-08-2000, n.267. - la delibera & legittima avendo riscontrato
i seguenti vizi:

Il Segretario Generale
dott. Giovanni Amodio

Il Segretario Generale
dott. Giovanni Amodio

Atto G00051



